



eWork Scandinavia AB

Delårsrapport Januari – Mars 2008

- Fortsatt stark tillväxt under Q1.
- Nettoomsättningen ökade med 80,0 procent jämfört med 2007.
- Rörelseresultatet ökade med 98,4 procent jämfört med 2007.
- Flera viktiga ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, nordiska marknader.

DELÅRSPERIOD (JANUARI – MARS 2008)

- Nettoomsättningen ökade till 445,0 (247,2) MSEK
- Rörelseresultatet ökade till 12,1 (6,1) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 8,7 (4,7) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 19,1 (-9,1) MSEK
- Rörelsemarginalen förbättrades till 2,7 (2,5) procent
- Vinst efter skatt per aktie 1,11 (0,60) SEK

eWork är Nordens ledande konsultmäklare. Vi samarbetar med specialiserade små och medelstora konsultföretag och kan därför erbjuda våra kunder Nordens mest kompetenta och erfarna konsulter inom de flesta specialistområden: IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling.

"Konsulter till alla kunder och kunder till alla konsulter"

VD har ordet

”Det är glädjande att konstatera att eWork fortsätter visa kraftig och lönsam tillväxt. Omsättningsökningen på 80,0 procent och ökningen av rörelseresultatet på 98,4 procent visar slagkraften i eWorks affärsmodell och vilken fantastisk skalbarhet företaget har. Att ge Nordens mest krävande företag effektiv och prisvärd tillgång till Nordens 30.000 bästa it-konsulter har visat sig vara en övertygande modell. Under 2008 växlar vi därför upp inom nya områden såsom verksamhetskonsulter och tekniska konsulter. Q1 har varit ett mycket bra kvartal och vi räknar med en fortsatt bra utveckling för helåret 2008. Inget av detta hade varit möjligt utan kompetent personal, och jag vill tacka alla anställda för synnerligen god insats.” säger VD Claes Ruthberg i en kommentar.

Marknad

Efterfrågan på företagets tjänster har varit fortsatt mycket hög under första kvartalet 2008. Antalet förfrågningar från nya och befintliga kunder ökar stadigt. eWork satsar mer än någonsin på att befästa sin position som Nordens ledande konsultmäklare och investerar i marknadsföring för att öka kännedomen om eWorks erbjudande bland nya potentiella kunder. Detta har resulterat i ett betydligt större antal förfrågningar från helt nya kunder under första kvartalet 2008.

Marknaden för konsultmäklare växer enligt undersökningsföretaget Exido med 50 procent årligen sedan 2004. eWorks tillväxt under 2007 (72 procent) innebar att vi återigen växte snabbare än marknaden och därmed ytterligare stärkte vår position. Under första kvartalet fortsatte vi i en ännu högre tillväxttakt.

eWork har under första kvartalet tecknat flera nya strategiska avtal och några av dessa omfattar alla de nordiska länderna.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod var 445,0 (247,2) MSEK en ökning med 80,0 procent.

I Sverige växte nettoomsättningen med 69 procent till 345,4 MSEK, i Finland var ökningen 119 procent till 45,5 MSEK, i Norge var ökningen 6 595 procent till 27,2 MSEK och i Danmark var ökningen 25 procent till 26,7 MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet under rapportperioden uppgick till 12,1 (6,1) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 12,1 (6,7) MSEK.

Resultat efter skatt uppgick till 8,7 (4,7) MSEK

Finansiell ställning

Soliditeten uppgick till 13,0 (17,2) procent den 31 mars 2008. Den sjunkande soliditeten beror på den stora omsättningsökning eWork haft under perioden vilket lett till kraftigt ökad balansomslutning där kundfordringar och leverantörsskulder ökat mest. Detta är normalt för eWork.

Koncernens netto räntebärande tillgångar ökade till 100,6 (43,6) MSEK vid aktuell rapportperiods utgång. Kassen var ovanligt hög på grund av differenser i förfallodag för in- och utbetalningar.

Personal

Konkurrensen om kvalificerad arbetskraft fortsätter att vara stor. eWork har tack vare den affärsmässiga framgången lyckats knyta kvalificerad personal till sig.

Medelantalet anställda i koncernen under aktuell rapportperiod uppgick till 112,0 (76,5).

Fördelningen mellan kvinnor och män är 50/50.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för aktuell rapportperiod till 345,4 (204,8) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 8,6 (6,7) MSEK, och resultatet efter skatt till 6,2 (4,8) MSEK. Moderbolagets egna kapital per kvartalets utgång uppgick till 54,4 (43,5) MSEK och soliditeten till 14,7 (20,2) procent.

Händelser efter rapportperiod utgång

- Ett nytt kontor har etablerats på Jylland in Danmark.
- På årsstämman de 22 april beslutades att ansöka om notering på First North.
- Årsstämman den 22 april beslutade om en split 1:2 och en utdelning om 2,50 SEK per aktie (efter split) motsvarande totalt 38 321 000 SEK.

Prognos 2008

Företaget står fast vid tidigare utgiven helårsprognos för 2008. Nettoomsättning 1 800 MSEK och ett rörelseresultat på 60 MSEK.

Kommande informationstillfällen

11 augusti 2008

Delårsrapport januari – juni 2008

10 november 2008

Delårsrapport januari – september 2008



Stockholm den 30 april 2008

Claes Ruthberg VD

Denna bokslutskommuniké har granskats av eWork Scandinavias revisor.

Adresser och kontaktuppgifter

eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708)

Klarabergsgatan 60

111 21 Stockholm

Tel: +46 8 50 60 55 00

E-post: info@ework.se

www.ework.se

För mer information kontakta

Claes Ruthberg, koncernchef och VD, +46 8 50 60 55 00

eller

Sofie König, informationschef, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00, +46 7 515 49 83

eller

Ulf Henning, CFO, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00

Koncernens	1:a kvartalet	1:a kvartalet	Helår
Resultaträkning (Kkr)	2008	2007	2007
Nettoomsättning	445 002	247 240	1 192 403
Övriga rörelseintäkter	103	0	855
	445 105	247 240	1 193 258
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-410 574	-221 163	-1 087 162
Personalkostnader	-21 190	-14 706	-67 855
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar	-38	-28	-364
Övriga rörelsekostnader	-1 248	-5 225	-139
	-433 050	-241 123	-1 155 520
Rörelseresultat	12 055	6 116	37 738
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140	572	1 442
Räntekostnader och liknande resultatposter	-140	-6	-89
Resultat efter finansiella poster	12 055	6 682	39 091
Skatt på årets resultat	-3 364	-1 961	-11 185
Periodens resultat	8 691	4 721	27 906

Koncernens

Balansräkning (Kkr)

	Not	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		1 007	1 207	934
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Uppskjuten skattefordran		531	0	1 018
Andra långfristiga fordringar		242	14	165
		773	14	1 183
Summa anläggningstillgångar		1 780	1 221	2 117
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		347 132	198 069	298 604
Övriga fordringar		213	173	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 381	4 097	11 436
		348 726	202 339	310 288
Kassa och bank		100 649	43 552	82 003
Summa omsättningstillgångar		449 375	245 891	392 291
Summa tillgångar		451 155	247 112	394 408
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
Aktiekapital		1 963	1 899	1 963
Bundna reserver		6 371	6 475	6 371
Fria reserver		41 520	29 302	13 943
Periodens resultat		8 691	4 721	27 906
Summa eget kapital		58 545	42 397	50 183
Avsättningar för uppskjuten skatt		0	22	0
Kortfristiga skulder				
Förskott från leverantörer		115	0	0
Leverantörsskulder		322 184	167 022	303 365
Skatteskulder		9 103	59	7 454
Övriga skulder		41 663	13 094	20 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 545	24 518	13 216
		392 610	204 693	344 225
Summa eget kapital och skulder		451 155	247 112	394 408
Ställda panter		Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	18 574	Inga

Förändring av eget kapital, MSEK	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Belopp vid periodens ingång	50 182	36 982	36 982
Aktieutdelning			-15 680
Optionsprogram			2 087
Nyemission		571	571
Periodens resultat	8 691	4 721	27 906
Återköp egna aktier	-20	0	-1 968
Valutakursdifferenser	-308	123	284
Belopp vid periodens utgång	58 545	42 397	50 182

Koncernens kassaflöde	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	9 113	-1 058	28 087
Förändring av rörelsekapital inkl kortfristiga placeringar	9 946	-8 117	16 111
Kassaflöde från den löpande verksamheten	19 059	-9 175	44 198
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-172	-34	-260
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-20	708	-15 056
Periodens kassaflöde	18 867	-8 501	28 882
Likvida medel vid periodens början	82 000	52 052	52 052
Kursdifferens i likvida medel	-219	1	1 066
Likvida medel vid periodens slut	100 648	43 552	82 000

Nyckeltal	jan-mar 2008	jan-mar 2007	helår 2007
Omsättningstillväxt (%)	80	62	72
Rörelsemarginal (%)	2,7	2,5	3,2
Avkastning på eget kapital (%)			64,0
Soliditet (%)	13,0	17,2	12,7
Kassalikviditet (%)	114	120	114
Medelantal anställda	112	77	108
Omsättning per anställd (KSEK)	3 974	3 232	13 249

Data per aktie	jan-mar 2008	Jan-mars 2008 efter splitt beslutad 22/4 08	jan-mar 2007	helår 2007
Resultat per aktie, före utspädning (SEK)	1,13	0,57	0,60	3,63
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)	1,11	0,56	0,60	3,57
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental)	7 678	15 356	7 847	7 722
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental)	7 803	15 607	----	7 843
Antal aktier per balansdag, före utspädning (tusental)	7 678	15 356	7 853	7 678
Antal aktier per balansdag, efter utspädning (tusental)	7 803	15 607	----	7 803